
      ZARZĄDZENIE  NR I/ 11 /2018                           

                                                         WÓJTA  GMINY  DOBRE
                                                       
                                                         z dnia 13 grudnia 2018 r.

           zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2018 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.   o samorządzie
gminnym (j.t.Dz. U.  z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 242, 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U.  z 2017 r. poz. 2077 oraz
z 2018 r. poz. 1000, poz. 62,  poz. 1366, poz. 1693 i poz. 1669) Wójt  Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXXIV/198/2017  Rady Gminy Dobre z dnia 14 grudnia 2017r .w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Dobre na 2018 rok,  ( Dz .Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2017 r. poz.5429) zmienionej :
Zarządzeniem nr I/253/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 10 stycznia 2018 r,  Uchwałą nr XXXVII/204/2018
Rady Gminy  Dobre z dnia 12 lutego 2018 r, Uchwałą nr XXXVIII/214/2018 Rady Gminy  Dobre z dnia 9
marca  2018 r  ,  Uchwałą  nr  XXXIX/220/2018 Rady Gminy Dobre  z  dnia  27marca  2018,  Zarządzeniem nr
I/268/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 25 kwietnia 2018, Uchwałą nr. XL/222/2018 Rady Gminy Dobre z dnia
16 maja 2018 r.  Uchwałą  nr.  XLI/232/2018 Rady Gminy Dobre   z  dnia  14 czerwca 2018 r.  Uchwałą nr.
XLII/237/2018   z dnia 29 czerwca 2018 r.,Uchwała nr XLIII/246/2018 Rady Gminy Dobre z dnia 3 .08.2018 r..
Zarządzeniem nr I/293/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 14.08.2018 r i Uchwała nr XIV/258/2018 Rady Gminy
Dobre z dnia 4 września 2018r.,Zarządzeniem nr I/300/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 6 września 2018r.,
Zarządzeniem nr I/301/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 13 września 2018r.,Zarządzenie nr I/301/2018 Wójta
Gminy Dobre z dnia 21września 2018 r., Zarządzeniem nr I/311/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 28września
2018r  Zarządzeniem  nr  I/318/2018  Wójta  Gminy  Dobre  z  dnia  12  października  2018r.Zarządzeniem  nr
I/320/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 23 października 2018rZarządzeniem nr I/322/2018 Wójta Gminy Dobre z
dnia 29 października 2018r.,Zarządzeniem nr I/3/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 30 listopada 2018r
 wprowadzam  następujące zmiany: 

 1)  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
     " Łączną kwotę dochodów budżetu na  2018 rok w wysokości  24.077.048,18 zł,
      z tego:
     - dochody bieżące w kwocie  21.411.381,72 zł
     - dochody majątkowe w kwocie 2.665.666,46 zł.
      zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia."
  
2) § 1 ust. 2pkt 1 otrzymuje brzmienie:
     " dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
w  wysokości  7.090.616,08 zł., zgodnie z załącznikiem  nr 2 do  niniejszego zarządzenia."
 
 3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:
      " Łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2018 rok  w wysokości 26.835.494,15 zł. 
      z tego:
      - wydatki bieżące w wysokości  20.087.734,68 zł, 
      - wydatki majątkowe w wysokości  6.747.759,47 zł,
      zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszego zarządzenia."
  4)  § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
       "wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
w  wysokości  7.090.616,08 zł., zgodnie z załącznikiem  nr 4 do  niniejszego zarządzenia."
 
             
§ 2.Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia   i  podlega podaniu do publicznej  wiadomości  poprzez
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

Wójt

      Stefan Śpibida


